МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru
31.08.2024г № 11/14

ПРИКАЗ
Об утверждении должностных инструкций

МКОУ «Ст.Карланюртовская СОШ»
В соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации» в редакции от
26 июля 2019года, согласно приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 18 октября 2013
года № 544н, внедрением профессионального стандарта педагога, Трудовым кодексом Российской
Федерации и другими нормативными актами, регулирующими трудовые отношения между
работником и работодателем.
В целях улучшения дисциплины труда работников МКОУ «Ст.Карланюртовская СОШ»,
конкретизации их должностных обязанностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить согласованные с профсоюзом МКОУ «Ст.Карланюртовская СОШ» следующие

должностные инструкции:
1. Должностная инструкция учителя ;
2. Социального педагога;
3. Должностная инструкция учителя химии ;
4. Должностная инструкция учителя физики ;
5. Должностная инструкция учителя физической культуры;
6. Должностная инструкция учителя русского языка и литературы;
7. Должностная инструкция учителя начальных классов;
8. Должностная инструкция учителя технологии ;
9.Должностная инструкция учителя музыки;
10.Должностная инструкция учителя математики;
11. Должностная инструкция учителя истории и обществознания;
12. Должностная инструкция учителя информатики;
13. Должностная инструкция учителя иностранного языка;
14.Должностная инструкция учителя ИЗО ;
15.Должностная инструкция учителя географии;
16.Должностная инструкция учителя биологии ;
17.Должностная инструкция педагога-психолога;
18. Педагога-библиотекаря ;
19. Должностная инструкция учителя родного языка и литературы ;
20.Должностная инструкция учителя ОБЗР;
21. Должностная инструкция зам.директора УВР;
21. Должностная инструкция зам.директора ВР ;
21. Должностная инструкция советника директора ВР; ... •• • -
II. Должностные инструкции, указанные в пункте I настоящего приказа, ввести в действие с 01
сентября 2024 года.
III. Специалисту по кадрам Умахановой М.С. ознакомить с настоящим приказом работников, чью
деятельность затрагивает настоящий приказ, под росгСись.
IV. Контроль исполнения настоящего приказа оставлю 3d собой.
Директор МКОУ «Ст.Карланюртовская СОШ» / ^ Ж .  С.М.Жалалудинова
С приказом ознакомлены : NsSvJl ьуНЧ

№ Ф.И.О. учителей
---- ------_

1 Абакарова Ю. А.
2 Абдуразакова А. Н. чг3 Абдуразакова А. Низ.
4 Абишева JL Е.
5 Алиева Э. Б.
6 Ахмедова П. Ш. 0/1//

mailto:soshl929@mail.ru

Гамзатова С. Г.
Далгатова П. К.
Джаватханова Р. М.

10 ДжалалодиноваЗ. С.
11 Джанаева А.С.
12 Ибрагимова С. Г.
13 Идрисова 3. И.
14 Идрисова М.А.
15 Исаева Р. А.
16 Казакова А. А.
17 Казаков Ю. С.
18 Карагишиева А. А.
19 Карасаева Г. А.
20 Касумова М. А.
21 Курбанмагомедова П. А.
22 Лабазанова Х.А.
23 Магомедова З.М.
24 Магомедова З.А.
25 Магомедова Р. А.
26 Магомедова Т. М.
27 Магомедова З.М.
28 Магомедханов Н.И.
29 Магомедханов У.Н.
30 Малаева А. М.
31 Мусаева Х.Р.
32 Нарбекова Н. В.
33 Ражбудинова А. М.
34 Рашидова P. JI.
35 Тиномагомедова Д. А.
36 Хайбулаева П.М.
37 Ханипова 3. Г.
38 ХасаеваП. X.
39 Юнусова 3. М.